1

广东省认证认可协会
粤认协技[2024] 11号

关于2024年度“广东省认证认可科学技术奖”

形式审查通过项目公示通知

各相关单位：

根据《广东省认证认可科学技术奖励管理办法》的要求，现将 2024 年

广东省认证认可科学技术奖申报项目进行了形式审查，经过整改和补充资料，

现将形式审查通过项目予以公示。

公示期为 5 个工作日，对公示评选结果有异议的单位或个人，应在公示

期内向广东省认证认可科学技术奖初次评审专业委员会提出异议并提供相关

证明材料。

特此公示

联系人：杨奋鹏

电话：020-84159556

邮箱:gdcaa@163.com

地址：广州市海珠区工业大道北 67号凤凰创意园 5 号楼 503 室

附件：2024年广东省认证认可科学技术奖申报项目形式审查通过项目

广东省认证认可协会

2025年6月3日

2

附件

2024年广东省认证认可科学技术奖申报项目

形式审查通过项目

序号 项目名称 主要完成人 主要完成单位

一等奖申报项目

01
基于建筑护栏水平推力智能

化检测系统研究与应用

朱迎、黄永恒、李发华

、吴启坚、刘亭亭、李

彩丝、曹梓健、付彬、

吕颂宏、孙仲达

广州市建筑材料工业研

究所有限公司、睿青科

技（广州）有限公司、

广东翔越建筑技术有限

公司

02
城市桥梁桩基础服役性能诊

断技术与工程应用

杨军、陆学村、任慧子

、钟明材、吴佩雯、肖

鹏辉、申梦碧、郭壮、

周国辉、袁永明

广州市市政工程试验检

测有限公司、广州市城

市排水有限公司、广州

市增城区东进城市开发

投资有限公司

03
既有幕墙现场检测鉴定关键

技术研究及应用

何宇聪、陈强、李志翔

、曾俊锋、凌振光、郭

攀 、岑文华、梁志全、

余晋盛、吴新光

广州建设工程质量安全

检测中心有限公司、广

州市建筑科学研究院集

团有限公司、广州市城

市建设投资集团有限公

司、广州市白云建设工

程质量检测有限公司、

广州国金商业经营管理

有限公司、深圳市方大

建科集团有限公司

二等奖申报项目

04
装配式混凝土结构节点连接

质量检测关键技术研究

杨丹丹、张午阳、张健

、孙晓立、陈方浩、范

文浩、叶军威、谢心

广州市市政工程试验检

测有限公司、广州市城

市排水有限公司、广州

市增城区东进城市开发

投资有限公司

3

05
高精度全方位电法探测技术

及工程应用

杨永民、张永命、何永

刚、方海涛、尹新龙、

刘一晨、欧阳永忠、罗

晋关

仲恺农业工程学院、广

东天驰智慧管网有限公

司、广东省水利水电科

学研究院、中核华泰建

设有限公司、连州市潭

岭水电厂有限公司

06
基于物联网的基桩钻芯法检

测关键技术及应用

杨学顺、陈强、杨兆坚

、梁志全、徐明江、曹

家强、李炜鹏、宋兵、

刘岳林、王林彬

广州建设工程质量安全

检测中心有限公司、广

州市城市建设投资集团

有限公司、广州市建筑

科学研究院集团有限公

司、广州市白云建设工

程质量检测有限公司、

广州市市政工程试验检

测有限公司

07
一种市政桥梁受荷状况及缺

陷精确检测技术

陈康江,李伟财,苏鹏程

，张文东,潘峰彬,余文

博，邓子航,冯伯平

广东荣骏建设工程检测

股份有限公司

	序号
	项目名称
	主要完成人
	主要完成单位
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07